
 

 Pagina 1 van 1 

 

 
 

 

 

Nummer: 108-165  

 

Portefeuillehouder:     drs. A.M.H. van de Weijenberg  

Onderwerp:                       sloop leegstaande panden Galgeriet en Hemmeland.        

  

 

De raad van de gemeente Waterland, 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2020; 

 

overwegende dat; 

het wenselijk is leegstaande panden op Galgeriet en Hemmeland te slopen; 

 

gelet op, 

Het feit dat de kosten voor de sloop ten laste worden gebracht van derden; 

 

B E S L U I T : 

 
Een budget van € 453.000,- uitgaven en inkomsten beschikbaar te stellen in het jaar 2020 ten behoeve van de sloop 

van meerdere leegstaande panden op het Galgeriet en Hemmeland,  

 

 

1. De begroting 2020 (na voorjaarsnota) als volgt te wijzigen. 

Nr. Omschrijving Mutatie 
Nieuwe begroting 2020 

Lasten Baten Saldo 

1.03 Oud saldo Ruimtelijke ordening en wonen 2020   4.178.735 9.620.471 -5.441.736 

1.03 Ruimtelijke ordening en wonen 0 453.000 453.000 0 

1.03 Nieuw saldo Ruimtelijke ordening en wonen   4.631.735 10.073.471 -5.441.736 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 

gehouden op 

 

 

 

 

 

drs. A.E.M. Randsdorp    drs. K.S. Heldoorn 

griffier      voorzitter 

 

 

 


